
本报地址:大理市太和街道普陀路 总编室:0872-2121515 行政办公室:2125377 大新传媒:2121525 2139222 邮政编码:671000 广告许可证:大工商广字 001号

订价:378元/年 零售每份 1.5元 大理天龙印务广告有限公司印刷 （地址：大理市凤仪创新工业园区 电话:2511268转 8113） 发行：中国邮政集团有限公司大理州分公司

4公 告

二、中 华 人 民 共 和 国 境 内 外 的 法 人
和 其 他 组 织 均 可 申 请 参 加 ，申 请 人 应 单
独申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出
让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体
要 求 ，见 挂 牌 出 让 文 件 ，申 请 人 可 于
2021 年 1 月 8 日至 2021 年 1 月 27 日，到泰

安南路大理市土地收购储备交易中心获
取，并需要在平台注册及办理数字 CA 证
书方可参与竞买，访问大理州公共资源电
子服务系统：www.dlggzy.cn，查看相关出
让信息。

五、申 请 人 可 于 2021 年 1 月 8 日 至
2021 年 2 月 4 日，登录网上交易系统提出
申请，并按要求足额缴纳竞买保证金并提

供相关资料。竞买保证金到账的截止时间
为 2021 年 2 月 4 日 15 时。

六、本次国有建设用地使用权挂牌时
间为：2021 年 1 月 28 日 9 时至 2021 年 2 月 7
日 15 时；采用网上交易系统。

七、其他需要公告的事项：
（一）本次挂牌出让不接受邮寄、电话、

传真、电子邮件及口头申请；

（二）大 理 镇 532901104018GB00052、
银桥镇 5329011016007GB00054 号宗地属
洱海保护生态搬迁安置项目，具体安置条
件和任务由“1806”小镇建设项目指挥部负
责解释，报名前须向“1806”小镇建设项目
指挥部作出安置任务等事项书面承诺，具
体安置任务详见竞买须知；

（三）未尽事宜，详见挂牌竞买须知。

八、联系方式如下：
联系地址：泰安南路大理市土地收购储

备交易中心
联系电话：0872-2170037
联 系 人：李先生 杨女士

大理市土地收购储备交易中心
2021年 1月 8日

经大理市人民政府批准，受大理市自然资源局委托，大理市土地收购储备交易中心以挂牌方式出让大理镇 532901104018GB00052、银桥镇 5329011016007GB00054号宗地的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

大理市国有建设用地使用权挂牌出让公告
大市收储告字［2021］2号

编号

喜洲镇
532901101007GB00051

喜洲镇
532901101007GB00052

喜洲镇
532901101010GB00053

喜洲镇
532901101010GB00054

喜洲镇
532901101010GB00055

喜洲镇
532901101010GB00056

宗地位置

大理市喜洲镇大凤路东侧、旧城南村
以西、古镇 24 米大道以南

大理市喜洲镇大凤路东侧、旧城南村
以西、古镇 24 米大道以南

大理市喜洲镇大凤路东侧、旧城南村
以西、古镇 24 米大道以南

大理市喜洲镇大凤路东侧、旧城南村
以西、古镇 24 米大道以南

大理市喜洲镇大凤路东侧、旧城南村
以西、古镇 24 米大道以南

大理市喜洲镇大凤路东侧、旧城南村
以西、古镇 24 米大道以南

土地面积(㎡)

49766

44055.58

51772.32

57093.80

55582.46

26169.17

土地用途

住宅用地
（洱海保护生态搬迁安置）

住宅用地
（洱海保护生态搬迁安置）

住宅用地
（洱海保护生态搬迁安置）

住宅用地
（洱海保护生态搬迁安置）

住宅用地
（洱海保护生态搬迁安置）

住宅用地
（洱海保护生态搬迁安置）

规划指标要求

容积率

不小于 1.0，
且不大于 1.2
不小于 1.0，
且不大于 1.2
不小于 1.0，
且不大于 1.2
不小于 1.0，
且不大于 1.2
不小于 1.0，
且不大于 1.2
不小于 1.0，
且不大于 1.2

建筑密度

不大于 43%

不大于 43%

不大于 43%

不大于 43%

不大于 43%

不大于 43%

建筑层数

不大于 3 层

不大于 3 层

不大于 3 层

不大于 3 层

不大于 3 层

不大于 3 层

绿地率

不小于
25%

不小于
25%

不小于
25%

不小于
25%

不小于
25%

不小于
25%

出让年限
（年）

70

70

70

70

70

70

挂牌起始价
（万元）

5845.0167

5174.3279

6080.6590

6705.6668

6528.1599

3073.5690

竞价阶梯
（元/㎡）

15

15

15

15

15

15

竞买保证金
（万元）

1170

1035

1216

1342

1306

615

二、中华 人 民 共 和 国 境 内 外 的 法 人
和 其 他 组 织 均 可 申 请 参 加 ，申 请 人 应 单
独申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出
让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体
要求，见挂牌出让文件，申请人可于 2021
年 1 月 8 日至 2021 年 1 月 27 日，到泰安南
路大理市土地收购储备交易中心获取，并

需要在平台注册及办理数字 CA 证书方
可参与竞买，访问大理州公共资源电子服
务 系 统 ： www.dlggzy.cn，查 看 相 关 出 让
信息。

五、申 请 人 可 于 2021 年 1 月 8 日 至
2021 年 2 月 4 日，登录网上交易系统提出
申请，并按要求足额缴纳竞买保证金并提
供相关资料。竞买保证金到账的截止时间
为 2021 年 2 月 4 日 15 时。

六、本次国有建设用地使用权挂牌时
间为：2021 年 1 月 28 日 9 时至 2021 年 2 月 7
日 15 时；采用网上交易系统。

七、其他需要公告的事项：
（一）本次挂牌出让不接受邮寄、电话、

传真、电子邮件及口头申请；
（二）喜洲镇 532901101007GB00051、

喜洲镇 532901101007GB00052、
喜洲镇 532901101010GB00053、

喜洲镇 532901101010GB00054、
喜洲镇 532901101010GB00055、
喜洲镇 532901101010GB00056 号

宗地 属 洱 海 保 护 生 态 搬 迁 安 置 项 目 ，具
体 安 置 条 件 和 任 务 由“ 1806”小 镇 建 设
项 目 指 挥 部 负 责 解 释 ，报 名 前 须 向

“ 1806”小 镇 建 设 项 目 指 挥 部 作 出 安 置
任 务 等 事 项 书 面 承 诺 ，具 体 安 置 任 务 详
见竞买须知；

（三）未尽事宜，详见挂牌竞买须知。
八、联系方式如下：
联系地址：泰安南路大理市土地收购

储备交易中心
联系电话：0872-2170037
联 系 人：李先生 杨女士

大理市土地收购储备交易中心
2021年 1月 8日

大理市国有建设用地使用权挂牌出让公告
大市收储告字［2021］1号

经大理市人民政府批准，受大理市自然资源局委托，大理市土地收购储备交易中心以挂牌方式出让喜洲镇 532901101007GB00051、喜洲镇 532901101007GB00052、喜洲镇 532901101010GB00053、喜洲镇 532901101010GB00054、喜
洲镇 532901101010GB00055、喜洲镇 532901101010GB00056 号宗地的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

编号

大理镇
532901104018GB00052

银桥镇
532901106007GB00054

宗地位置

大理市大理镇大凤路东侧，大丽路西
侧，梅溪北侧

大理市银桥镇大凤路东侧，大丽路西
侧，梅溪北侧

土地面积(㎡)

51306.3

52845.59

土地用途

住宅用地
（洱海保护生态搬迁安置）

住宅用地
（洱海保护生态搬迁安置）

规划指标要求

容积率

不小于 1.0，
且不大于 1.2
不小于 1.0，
且不大于 1.2

建筑密度

不大于 43%

不大于 43%

建筑层数

不大于 3 层

不大于 3 层

绿地率

不小于
25%

不小于
25%

出让年限
（年）

70

70

挂牌起始价
（万元）

7388.1072

7609.7650

竞价阶梯
（元/㎡）

15

15

竞买保证金
（万元）

1478

1522

2021年 1月 8日 星期五 电话／2121525 投稿邮箱／dl2121525@126.com


